

Video telefon

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s., budova 23 – MODERNIZACE LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ V 6.NP							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Video telefon					
	1	Zařízení					
1	VT.1.1.1	Dveřní komunikátor - stávající: práce spojené s odborným odpojením stávající hlásky u rušených dveří, demontáží, uskladněním a zpětnou montáží do nové pozice, zpětným připojením a zpětným oživením <i>4*2" pro 2 ks dveřního komunikátoru</i>	8	hod	3 500,00	28 000,00 Kč	Vlastní
4	VT.1.1.2	IP videotelefon s dotykovým ovládáním; 7" obrazovka; rozlišení 1024 x 600 dpi; 2-vodičová systém (distributor DS-KAD706) a WiFi; podpora standardního SIP protokolu; slot na SD kartu (max. 32GB); umožňuje sdílení video hovoru s mobilní aplikací HIK-CONNECT pro smartphone/tablet; lze zobrazovat až 16 CCTV kamer z kamerových systémů Hikvision (RTSP stream); česká lokalizace; 2x alarmový výstup(např. pro externí zvonek); 8x alarmový vstup; distributor DS-KAD706; systém 2. generace.	4	ks	9 500,00	38 000,00 Kč	Vlastní
9	VT.1.1.3	<i>4*1</i> Drobný instalační materiál	1	ks	2 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
10	VT.1.1.4	<i>1x1</i> Nespecifikované pomocné montážní práce	4	hod	500,00	2 000,00 Kč	Vlastní
	2	Trasy					
11	VT.2.1.1	<i>4*1</i> Kabel UTP, 4p., Cat.5e, B2 ca s1 d1	300	m	34,00	10 200,00 Kč	Vlastní
12	VT.2.1.2	<i>6*50</i> Oranžový kabel 2x1,5 B2 ca s1 d1	110		58,00	6 380,00 Kč	Vlastní
13	VT.2.1.3	<i>2*50+2*5</i> Stávající rušené datové rozvody a kabeláže a průběžné kabeláže: Odborné odpojení rušených rozvodů ve stáv. rozvaděči, demontáže, vytyčení stávajících rozvodů, ochrana průběžných zachovaných rozvodů, demontáže rušených rozvodů.	4	hod	500,00	2 000,00 Kč	Vlastní
14	VT.2.1.4	<i>4*1</i> Drobný montážní materiál	1	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
15	VT.2.1.5	<i>1*1</i> Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	4	hod	500,00	2 000,00 Kč	Vlastní
	3	Ostatní					
16	VT.3.1.1	<i>4*1</i> Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks	4 000,00	4 000,00 Kč	Vlastní
17	VT.3.1.2	Měření a kontrola met.vedení	4	ks	140,00	560,00 Kč	Vlastní
18	VT.3.1.3	Seznámení s obsluhou	1	ks	500,00	500,00 Kč	Vlastní
19	VT.3.1.4	Doprava	1	kpl	2 000,00	2 000,00 Kč	Vlastní
20	VT.3.1.5	Výchozí revize	1	ks	1 000,00	1 000,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				100 640,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				100 640,00 Kč	